



# آبی‌ها به جنگ می‌روند

## مهم‌ترین بازی این هفته را ساعت ۲۰ امشب ببینید



عبر یک مقابل بournemouth پیروز شد. این دوازدهمین باری بود که آنها در یک بازی لیگ برتر زیر نظر پپ گواردیولا گل به ثمر رساندند. از فصل ۱۷-۲۰۱۶ که پپ به سیتی پیوست، آمار بردهای گل‌ها و ۲ برابر تعداد بردهای گل‌ها هر تیم دیگری است (لیورپول چهار).

- امشب رحیم استرلینگ مقابل تیم سابق خود بازی می‌کند. او این هفته در جلسی پاس گل داد و یک گل مردود زد. تعداد تأثیرگذاری‌های این مهاجم انگلیسی در لیگ برتر به ۱۷۸ گل رسیده؛ ۱۱۸ گل و ۶۰ پاس گل. آمار او فقط از هری کین (۲۵۹، صلاح (۲۱۰)، آگونرو (۲۰۹) و جیمی واردی (۱۸۰) کمتر است.
- کول پالمیر هم روبه‌روی سیتی بازی می‌کند. پالمیر به پناختی زن اول جلسی تبدیل شده است. کول پالمیر برای جلسی در لیگ برتر؛ ۱۵ دقیقه بازی. کول پالمیر برای منچستر سیتی در لیگ برتر؛ ۴۸۹ دقیقه بازی.
- جلسی در زمین خودش بلد نیست برود. این تیم در این فصل از جلمزای خانگی خود در لیگ برتر، فقط یک برد (مقابل لوتون در ماه اگوست) کسب کرده است و ناتی‌نگهام فرست، استون ویلا و برنتفورد همگی در استمفورد درج پیروز شده‌اند.
- سال ۲۰۲۲ آبی‌ها در زمین خود شکست در لیگ برتر متحمل شده‌اند که فقط ۲ باخت کمتر از شکست‌های سال ۱۹۸۶ این تیم در خانه است.
- جلسی این فصل در مسابقاتی که عقب بوده، ۱۷ امتیاز به‌دست آورده است. فقط لیورپول که تیم کامیک‌های این فصل است با ۱۱ امتیاز و تاتنهام با ۸ امتیاز، عملکرد بهتری از جلسی در این مورد دارند.
- سیتی وقتی گل اول را می‌زند، می‌برد. از زمان باخت به جلسی و برایتون در مه ۲۰۲۱، سیتی تنها یکی از ۶ بازی لیگ برتر را با زدن گل اول باخت (۶بر۱ و ۶بر۰ و ۶بر۰) و در هر ۸ بازی این فصل در چنین شرایطی پیروز شده است.
- منچستر سیتی هر ۳ شکست این فصل را - غیر از باخت در ضربات پنالتی در ومبلی در کامپونیتی شیلد - در تمامی رقابت‌ها پیش از تعطیلات فیفادی اکثر متحمل شد اما از آن زمان با پیروزی‌های پشت سر هم خارج از خانه مقابل یانگ بویز (۳ بر یک) و منچستر یونایتد (۳ بر صفر) پاسخ داده است.



- مهم‌ترین بازی این هفته لیگ‌های اروپایی را ساعت ۲۰ امشب، ۲ تیم جلسی و منچستر سیتی برگزار می‌کنند. جلسی هفته پیش موفق شد یک برد مهم به دست آورد و تاتنهام صدر نشین و ۹ نفره را ۴ بر یک شکست دهد. این نتیجه به تیم من سیتی کمک کرد تا پس از مدت‌ها صدر جدول را در دست بگیرد. حالا جلسی نه برای من سیتی، بلکه باید برای خودش بازی کند.
- پوچتینو قبل از این مسابقه گفته است که افتخار می‌کند تیمش روبه‌روی گواردیولا بازی کند. گواردیولا هم گفته جلسی به‌زودی قهرمان می‌شود. در ۲۲ روبرواری بین این دو مربی ۱۲ برد به پپ رسیده، ۴ برد به پوچ و ۵ دیدار هم مساوی تمام شده. گواردیولا در هر بازی میانگین ۱۲ امتیاز از پوچتینو می‌گیرد.
- جلسی بعد از پیروزی ۲ بر یک خارج از خانه در ماه مه ۲۰۲۱، هر ۴ دیدار اخیر خود در لیگ برتر را با نتیجه یک بر صفر واگذار کرده است. در واقع از زمانی که جلسی توماس توخل، در فینال لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۲۱ بر سیتی غلبه کرد، آبی‌ها هیچ شادی گلی مقابل گواردیولا نداشته‌اند.
- بعد از ۵ شکست پیاپی لیگ جلسی مقابل بلکبرن بین سال‌های ۱۹۹۳ و ۱۹۹۶ سابقه نداشته آنها ۵ بار پشت‌سرهم مقابل حریفی در لیگ سطح اول انگلستان بازند.
- جلسی در ۶ دیدار اخیر خود با منچستر سیتی در همه رقابت‌ها بدون گل زده شکست خورده است که این طولانی‌ترین شکست آنها مقابل حریف بدون پاسخ به گل است. جلسی فقط در بازی با بلکبرن (۱۹۹۶-۱۹۹۳) و هادرزفیلد (۱۹۳۳-۱۹۳۱) تا به حال ۷ باخت متوالی داشته است.
- منچستر سیتی در ۳ بازی اخیر خود از خانه خود در لیگ برتر مقابل جلسی پیروز شده است. به همان اندازه که در ۲۲ دیدار قبلی خود در استمفورد در ۵ (تساوی و ۱۴ شکست) پیروز شده بود. من سیتی در ۵ دیدار اخیر خود با جلسی در تمامی رقابت‌ها با نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز شده است. این تیم فقط مقابل برنلی (۸)، فولام (۷) و ویگان (۷) بردهای پیاپی طولانی‌تری بدون گل خورده داشته. منچستر سیتی در آخرین بازی خود در لیگ برتر انگلیس با نتیجه

## نبرد گلا دیاتوری

۲ تیم پایتخت به یاد گذشته‌های تاریخی با هم گلا دی می‌شوند

این فصل هم اوضاع لاتزیو خوب نیست و هم اوضاع آس‌رم و این در حالی است که هر دو، مریانو و ستاره‌های بزرگی دارند. باران موریانو در آس‌رم با یک امتیاز بیشتر نسبت به شاگردان مائوریتزیو ساری در لاتزیو همشهری (۱۰) در رده هفتم ایستاده‌اند. این هفته موریانو در پراگ صدرنشینی لیگ اروپا را از دست داد و ۲ بر صفر به میزبان باخت. سرمربی پرتغالی طبق معمول برای این باخت هم دلیل تراشید و از همه بازیکنان انتقاد کرد. او که ستاره‌هایی مثل لوکا کوکو، یاردس، حسام عوار، رناتو سانتوس و... را به رم آورده، پیش از هر بازی مهمی از کمبود بازیکن ناله می‌کند.

■ دیدار امشب لاتزیو و آس‌رم در سری آ ایتالیا را دایوید ماسا قضاوت خواهد کرد. عملکرد او در ۵ بازی اخیر: کارت زرد ۲۵۴ و کارت قرمز ۱.

■ این صدوپنجاهومین شهر آورد رم در موسوم به دربی دلا کاپیتاله (پایتخت) در سری آ است. رم ۵۶ و لاتزیو ۴۲ برد به‌دست آورده‌اند همراه با ۶۰ تساوی.

■ لاتزیو در ۴ بازی قبلی خانگی خود در سری آ مقابل رم شکست نخورده است (۴ برد و ۲ تساوی) که در حال حاضر بهترین روند آنها در این رقابت‌هاست.



## شغل پاره وقت

مربیگری در عربستان یک کار فصلی است

کریستیانو رونالدو تاستان سرمربی اسپانیایی النصر را اخراج کرد و حالا بنزما باعث برکناری سرمربی پرتغالی الاتحاد شده است و شاید به‌زودی ریاض محرز هم سرمربی الاهلی را به دروازه خروجی هدایت کند. باشگاه‌های عربستانی این فصل برای اخراج سرمربیان خود خوششان داری بیشتری به خرج داده‌اند. البته بسیاری از آنها پیش از آغاز فصل دست به تغییرات زدند، سرمربیان خود را برکنار کردند و مربیان خارجی مشهور آوردند. این فصل بیشتر تیم‌های لیگ عربستان مری خارج دارند و از بین ۱۸ تیم فقط سرمربی یک تیم داخلی بود. با این حال در چند روز اخیر باشگاه‌هایی مثل الاتحاد و الاهلی بازم هم روی نیمکت تغییرات داشتند و مربیان خود را کنار گذاشتند.

پس از شکست در لیگ قهرمانان مقابل حریف عراقی و کسب نتایج ضعیف در این فصل، باشگاه الاتحاد نونو سانتو، سرمربی پرتغالی را که سابقه مربیگری در ولوز و تاتنهام را داشت، برکنار کرد. مدافع عنوان قهرمانی لیگ عربستان با جذب کریم بنزما، کاتنه

سابق رنال، سوپا و تیم ملی اسپانیا در آستانه پذیرش هدایت الاتحاد و عقد قراردادی تا سال ۲۰۲۶ است. پیش از این خبرگزاری سعودی اسپرت مدعی شده بود هانسی فلیک نیز یکی از جدی‌ترین گزینه‌های الاتحاد برای مربیگری این تیم است.

باشگاه الاهلی هم اتفاقاتی رخ داده است. ریاض محرز اعتراف کرده است که نتایج تیم در خور ستاره‌هایی که دارد، نیست. این تیم در هفته دوازدهم در حالی که با ۲ گل از ضمک پیش بود، کامیک خورد و مساوی کرد. الاهلی با این تساوی شانس رسیدن به رده دوم جدول را از دست داد. ماتیاس یاسلکه که تابستان گذشته با قراردادی ۳ساله سرمربی الاهلی عربستان شد، مورد انتقاد اعضای هیات‌مدیره است و آنها او را برای هدایت ستاره‌های تیم، بسیار جوان و بی‌تجربه می‌دانند. شاید اخراجی بعدی او باشد.

رکورد اخراج مربی در سال‌های اخیر در دست باشگاه النصر است که ظرف ۳سال ۷ مربی اخراج کرده. آخرین مربی اخراجی این تیم رودی گارسا بود که بلافاصله به ناپولی رفت.

تسلیمت

**بازگشت همه بسوی اوست**

**خانواده محترم کشاورز چافجیری**

با نهایت تأسف و تأثر

در گذشت دوست و همکار عزیزمان مرحوم

**جناب آقای مهندس پیمان کشاورز چافجیری**

را صمیمانه به آن خانواده محترم و همکاران عزیز تسلیت عرض نموده و از پیشگاه خداوند متعال برای آن شادروان آموزش الهی و علو درجات و برای شما و بازماندگان صبر و سلامتی آرزو مندیم.

**شرکت گسترش خطوط انرژی ایران**

**مقابله با کمپین اخراج**

**ژاوی باید راهی برای ساکت کردن منتقدانش پیدا کند**

ژاوی پس از شکست در ال کلاسیکو، برد ناقص مقابل سویس و همچنین باخت به شاختار دوتشک در لیگ قهرمانان باید راه حلی فوری برای خارج کردن بارسلونا از بحران بیابد. بازیکنان اعتماد خود را به او از دست داده‌اند؛ این برداشت خیرنگاران نزدیک به باشگاه و کارشناسان تلویزیونی از اتفاقات اخیر است.

در شبکه‌های اجتماعی، کار گروهی خاص، کمپین برکناری او را به راه انداخته است. مدیریت بارسا معتقد است فعال شدن کمپین‌های هدفمند در شبکه‌های اجتماعی علیه ژاوی و انتشار پست‌های برکناری سرمربی تیم و شایعاتی از این دست، کار روایت‌هاست. زمانی مدیریت باشگاه به همین روایات و ارتش سایبری خود پول می‌داد تا علیه مسی و برخی ستاره‌ها تولید محتوا کنند.

چهارشنبه هفته گذشته جلسه‌ای ویژه بین بازیکنان در رستوران بارسلونا برگزار شد. در این جلسه فقط بازیکنان حضور داشتند و خبری از اعضای کادر فنی نبود. این جلسه برای ارتقای روحیه بازیکنان و رسیدگی به امور ورزشی آنها برگزار شد، اما غیبت کادر فنی در این گردهمایی سؤال برانگیز بود.

ژاوی منتقدان زیادی دارد. سبک او مورد پسند هواداران و

بر اساس فلسفه باشگاه نیست، بار ساسی ژاوی از نظر دوندگی هم تیمی سطح بالا نیست. کیکه گوآش (LaPortiera) نوشته: «سرعت بازی بارسلونا در مقایسه با تیم‌های لیگ قهرمانان مثل این است که اگر شما می‌دوید، من راه می‌روم. تفاوت وحشتناکی وجود دارد.» البته ژاوی فصل قبل هم به یک بحران موقت رسید و آن را رد شد. فصل گذشته بارسا پس از باخت به بایرن مونیخ، توانست شرایط را تغییر دهد و ۱۸ بازی متوالی را بدون باخت پشت سر بگذارد. قهرمان سوپر کاپ شود، در صدر لیگ قرار بگیرد و به نیمه‌نهایی کوپا دل‌ری برسد. آنها حالا بعد از باخت مقابل شاختار هم می‌خواهند همین کار را تکرار کنند.

حریف امروز بارسا در لالیگا تیم سرسختی نیست اما آلاوس در فصل اخیر توانسته ۲ بار بارسا را یک - یک متوقف کند. آلاوس پس از ۷ بازی بدون برد، در نتایج هفته گذشته توانست بر المریا پیروز شود. با احتمال یک بر ۵ گل دیگر مقابل آلاوس برای بارسلونا وجود دارد با بازی بازم هم گره می‌خورد. همه چیز بستگی به این دارد که یک گل زودهنگام وارد دروازه آلاوس شود یا نه.

■ لواندوفسکی در بازی اخیر خود در بارسلونا گل نزده است. این بدترین آمار دوران حرفه‌ای او از فصل ۱۱-۲۰۱۰